



№	Пәннің коды мен атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасушы дағдылар (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық кредит көлемі	У
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
<b>1 курс 1-2семестр</b>								
1	МРУАД 5206 Қылмыстық сот ісін жүргізудегі адвокат	Оқу пәнін меңгерудің мақсаты – қылмыстық сот ісін жүргізуде азаматтардың құқықтарын, бостандықтары мен заңды мүдделерін қорғау мақсатында оларға білікті заң көмегін көрсету саласында заң маманының кәсіби дамуына ықпал ету.	Адвокат, ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) ҚР әкімшілік құқығы	Пәннің міндеттері Қазақстан Республикасындағы адвокаттық қызметті реттейтін қолданыстағы заңнаманы зерделеу және білімін тексеру; - қылмыстық, әкімшілік және азаматтық істер бойынша қорғаушы немесе өкіл ретінде әрекет ететін адвокаттың қызметін талдау.	БП	ТК	4	1
2	АКЕЖ5302 Адвокаттың кәсіби этикасы және жауапкершілігі Advokattın käsibi étikası және jawapkerşiligi	Пәнді меңгерудің мақсаттары заңгерлердің кәсіби қызметіне қойылатын моральдық-этикалық талаптарды меңгеру; - қазіргі жағдайдағы адвокатураның моральдық-құқықтық мәселелерін зерттеу; - заңгерлердің жалпы мәдени және кәсіби құзыреттіліктерін қалыптастыру. – Бұл пәнді оқудың түпкі мақсаты – заңгерлердің кәсіби қызметінің адамгершілік негіздері туралы білім жүйесін қалыптастыру негізінде студенттерді моральдық-құқықтық әлеуметтендіру.	ҚР әкімшілік құқығы ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) ҚР қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	Міндеттері: ұйымдық-құқықтық негіздерінің түсінігін ашу нотариаттық қызмет; нотариат жүйесінің ерекшеліктерін анықтау; нотариаттың принциптерін, кепілдіктерін және шектеулерін сипаттайды іс-шаралар; нотариаттық бақылау түрлерінің классификациясын беріңіз әрекеттер.	КП	ЖК	5	1
3	Нотариаттық іс-әрекеттер мен мәмілелер жасау тәртібі	Мақсаты – болашақ бакалаврларда нотариат туралы нотариаттық іс-әрекеттер жасау арқылы әртүрлі құқықтық қатынастарға қатысушылардың құқықтарын қорғауды қамтамасыз ететін азаматтық қоғам институты ретінде, нотариустың құқықтық мәртебесі	ҚР әкімшілік құқығы ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) ҚР қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	Міндеттері: ұйымдық-құқықтық негіздерінің түсінігін ашу нотариаттық қызмет; нотариат жүйесінің ерекшеліктерін анықтау; нотариаттың принциптерін, кепілдіктерін және шектеулерін сипаттайды	КП	ЖК	5	1



		мен қызметінің ерекшеліктері туралы жан-жақты түсінік қалыптастыру. Қазақстан Республикасында, сондай-ақ нотариаттық іс-әрекеттердің ең танымал түрлерін жасайтын нотариустың ерекшеліктері туралы.		іс-шаралар; нотариаттық бақылау түрлерінің классификациясын беріңіз әрекеттер.				
4	ASJA 5302 Азаматтық сот ісін жүргізудегі адвокат	Мақсат. Пәндер «Адвокаттық қызмет» пәнінің курсына оқу мақсатын алға қояды құқықтық, ұйымдастырушылық және тактикалық аспектілер бойынша білім мен дағды адвокаттық және адвокаттық қызмет, оның юрисдикцияға қатысуы өндірістер	ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) Адвокат	Міндеттері: қолданыстағы заңнаманы зерделеу және білімдерін тексеру, Қазақстан Республикасындағы адвокаттық қызметті реттеу; - қорғаушы қызметін атқаратын адвокаттың қызметін талдау немесе қылмыстық, әкімшілік және азаматтық істер; - теориялық білімдерін қолдану дағдыларын қалыптастыру заңгерлердің практикалық іс-әрекетінің әртүрлі түрлерін қамтамасыз ету азаматтар мен ұйымдарға құқықтық көмек көрсету;	КП	ЖК	8	1
5	ASJA 5305 Әкімшілік сот ісін жүргізудегі адвокат	Пәннің мақсатты құқықтық, ұйымдастырушылық және тактикалық аспектілер бойынша білім мен дағды адвокаттық және адвокаттық қызмет, оның юрисдикцияға қатысуы өндірістер	ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) ҚР әкімшілік құқығы, Адвокаттық қызметі	Пәнге берілген тапсырмалар Қазақстан Республикасындағы адвокаттық қызметті реттейтін қолданыстағы заңнаманы зерделеу және білімін тексеру; - қылмыстық, әкімшілік және азаматтық істер бойынша қорғаушы немесе өкіл ретінде әрекет ететін адвокаттың қызметін талдау.	КП	ТК	5	1
6	AKU 5305 Адвокат қызметін ұйымдастыру.	«Адвокаттық қызметті ұйымдастыру» пәнін оқып-білудің мақсаттары: студенттерден заң мамандығы жұмысының ерекшеліктері мен ерекшеліктері туралы білім алу; адвокаттың қызметіне қатысты құқықтық мәртебесін нақтылау; адвокаттар алқасы жұмысын ғылыми ұйымдастырумен таныстыру;	Адвокат, ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлім) ҚР қылмыстық құқығы (жалпы бөлім)	Пәнді оқудың міндеттері Қазақстан Республикасындағы адвокаттық қызметті реттейтін қолданыстағы заңнаманы зерделеу және білімін тексеру; - қылмыстық, әкімшілік және азаматтық істер бойынша қорғаушы немесе өкіл ретінде әрекет ететін адвокаттың қызметін талдау; - азаматтар мен ұйымдарға әр түрлі заңгерлік көмек көрсететін	КП	ТК	5	2

		<p>адвокаттардың қорғау және өкілдік ету тактикасы мен әдістерін және адвокатураның басқа да қызмет түрлерін зерделеу; қоғамдағы құқықтық қатынастарды құқықтық реттеу бойынша адвокаттар алқасының қызметі туралы заңнаманың ережелерін меңгеру.</p>		<p>адвокаттардың практикалық қызметінде теориялық білімдерін қолдану дағдыларын дамыту; - мемлекеттік институттар, құқық қорғау органдары жүйесіндегі адвокатураның орны мен рөлін, адвокатураның ұйымдастырылуының, қызметі мен қызметінің негізгі нысандары мен принциптерін зерттеу.</p>				
7	<p>NP 5302 Нотариаттық практикадағы мәмлелер.</p>	<p>Нотариаттық тәжірибедегі Мәміленің мақсаты нотариустың кәсіби қызметін жүзеге асыру үшін қажетті құзыреттерін жетілдіру және оның нотариаттық қызметті ұйымдастыруды құқықтық реттеу, құқықтық реттеу саласындағы қолданыстағы біліктілігі шеңберінде оның кәсіби деңгейін арттыру болып табылады. және нотариустың еңбек жағдайы, оның қызметі мен еңбегін ұйымдастыруды қамтамасыз ету, нотариустардың жауапкершілігі, жеке практикамен айналысатын нотариустарға салық салу.</p>	<p>ҚР Нотариат, Адвокатура, Қылмыстық құқығы жалпы бөлім</p>	<p>Пәннің міндеттері: - студенттерді нотариат органдарының қызметінде қолданылатын терминологиямен және негізгі ұғымдармен таныстыру; - студенттер нотариус қызметін ұйымдастырудың тарихы мен жалпы принциптерін меңгереді;</p>	КП	ЖК	5	2



Келісіді жұмыс беруші:

Атырау облысының жеке сот орындаушысы  
Е.Б. Сатыбалдиев



Жоғары оқу орны келісіді:

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз  
ету кеңсесі жетекшісі Ж.О. Сулейменова

Кафедра меңгерушісі А.Е. Мухамедина